
controle

1 v 5 x 19 sec
2 v 5 x 19 sec
3 v 5 x 19 sec
4 v 7 x 19 sec
5 v 6 x 19 sec
6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
2 3 4 5 w

Blauw / Bleu 2 3 4 5 l
RR 2 3 4 5 l

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 3 4 5 w

1 3 4 5 l
RR 1 3 4 5 l

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 w

Blauw / Bleu 1 2 3 4 l
RR 1 2 3 4 l

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 4 5 l

1 2 4 5 w
RR 1 2 4 5 w

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 l

Blauw / Bleu 1 2 3 4 5 l
DE 1 2 3 4 5 l

3 1 1 2 3 4 5
1 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 4 1 3 4 5 l

4 1 3 4 5 w
DE 4 1 3 4 5 l

3 4 1 3 4 5 w
4 1 3 4 5 l

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

19,91

5 de PLAATS

nt

1

1
2

Honden / chiens

5
4

5

3

4
3
2

4
5

3
2

2

5 26,27

nt

1
heat

4 DALTON JUMPERS
tegen / contre

tegen / contre heat

2

4
3

K-OTIC FLYERS MAGIC TEAM

8

5

tegen / contre heat Honden / chiens

Honden / chiens

19,59
19,29

Honden / chiens

1

Honden / chiens

19,23
19,26

3
4

nt

heat

2

24,93

nt

nt

Honden / chiens
1 25,84

heat

nt

nt
nt

19,96

1

10 FUNNY JUMPERS 

FUNNY JUMPERS 
tegen / contre

5

1

5

19,69

5

Honden / chiens

heat Honden / chiens

2

4

1

1
heat

Honden / chiens

3

1

5
4

4

2
3

COOL RUNNINGS 1

toernooi / tournoi : Thunderdogs Brasschaat

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

BLACK BRAINS 3Team :
temps limite :Equipe :

div

3uitbreektijd :

Datum / Date : 2 oktober 2005

BFB003C
B.F.B. nr

Y'Moss

Naam hond
Nom du chien
Use
Zyna
Bailey
Yoica

5

Honden / chiensheat
1
2

4

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

Geleider
Conducteur

Border Collie

Saute

35cm
32,5cm

Van Dievoort Diane
De Meyer Walter

6

Ras
Race

Border Collie

BFB nr

0049A

Sprong

4 5

32,5cm
35cm

37,5cm

Border Collie
Border Collie
Border Collie

0179B
0211A
0209A
0096A

5

3

3

Leffelaer Ann

Wouters Maureen
Sampermans Bruno

nt

tegen / contre

tegen / contre

4

tegen / contre heat

tegen / contre

heat

2

19,9119,23 19,26 19,29 19,59 19,69

2
tegen / contre

DALTON JUMPERS
nt



controle

1 v 1 x 18 sec
2 v 1 x 18 sec
3 v 1 x 18 sec
4 v 9 x 19 sec
5 v 2 x 19 sec
6 v 1 x 18 sec

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 3 4 5 l

Blauw / Bleu 1 3 4 5 l
RR 1 3 4 5 l

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 3 6 w

1 2 3 6 w
RR 1 2 3 6 l

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 2 3 5 6 l

2 3 5 6 l
RR 2 3 5 6 l

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 4 5 6 w

Blauw / Bleu 1 4 5 6 l
RR 1 4 5 6 l

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 1 2 4 6 w

1 1 2 4 6 w
DE 1 1 2 4 6 w

2 1 1 2 3 4 5 6
1 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 3 1 2 4 6 l

3 1 2 4 6 l
DE 3 1 2 4 6 w

3 3 1 2 4 6 l
3 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
6 1 2 3 4 l

Blauw / Bleu 6 1 2 3 4 w
DE 6 1 2 3 4 w

3 6 1 2 3 4 l
6 2 3 4 6 l

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

1
tegen / contre

COOL RUNNINGS 1
nt

19,55

1
2

19,3518,85 19,04 19,17 19,23 19,23

Van Santvliet Danny

tegen / contre

DALTON JUMPERS 1
heat

1
heat

K-OTIC FLYERS MAGIC TEAM

4

De Laet Paul

0022A
0146B
0146A
0262A
0163A

Yskout Rita
Van Santvliet Danny

Kruising

Geen
40cm

27,5cm
40cm

Border Collie
Border Collie
Kruising

6

Ras
Race

Border Collie

BFB nr

0017B

Sprong

4 5

Geleider

Border Collie

Saute

40cm
30cm

Conducteur

Van Der Stuyft William
Van de Vel Anne

nt

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

5

Honden / chiensheat
1
2

4

Kobe
Luna

Naam hond
Nom du chien
Zoef
Missie
Bono
Bless

temps limite :Equipe :

div

3uitbreektijd :

Datum / Date : 2 oktober 2005

BFB004C
B.F.B. nr

toernooi / tournoi : Thunderdogs Brasschaat

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

FUNNY JUMPERS Team :

5

4

2

2

Honden / chiens
DALTON JUMPERS 1

heat

K-OTIC FLYERS MAGIC TEAM

3
4

tegen / contre

tegen / contre

tegen / contre

1

3

heat

4
5

Honden / chiens

2
1

Honden / chiensheat

20,14

19,23

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

Honden / chiens

nt
19,82

21,04

18,85
19,23

3
4

1

7

5

tegen / contre

20,00

20,71

3

4

tegen / contre heat Honden / chiens

19,43

1
Honden / chiensheat

2
3
4

1

10 BLACK BRAINS 3

BLACK BRAINS 3
tegen / contre

3

tegen / contre

5

19,35
nt

3
2

6
4 19,69
5 19,79

20,70

nt

1
2

4
5

5

3

4
3

4 de PLAATS

20,47

19,58

19,17
19,04

nt



controle

1 v 2 x 18 sec
2 v 2 x 18 sec
3 v 2 x 18 sec
4 v 2 x 18 sec
5
6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 3 4 w

1 2 3 4 l
RR 1 2 3 4 t

1 2 3 4
1 2 3 4

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 l

Blauw / Bleu 1 2 3 4 w
RR 1 2 3 4 w

1 2 3 4
1 2 3 4

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 w

Blauw / Bleu 1 2 3 4 w
RR 1 2 3 4 w

1 2 3 4
1 2 3 4

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 3 4 w

1 2 3 4 w
RR 1 2 3 4 w

1 2 3 4
1 2 3 4

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
3 1 2 3 4 w

Blauw / Bleu 3 1 2 3 4 w
DE 3 1 2 3 4 l

2 3 1 2 3 4 w
3 1 2 3 4

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
5 1 2 3 4 l

Blauw / Bleu 5 1 2 3 4 w
DE 5 1 2 3 4 w

2 5 1 2 3 4 l
5 1 2 3 4 w

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 8 1 2 3 4 l

8 1 2 3 4 w
DE 8 1 2 3 4 l

3 8 1 2 3 4 l
8 1 2 3 4

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
9 1 2 3 4 w

Blauw / Bleu 9 1 2 3 4 l
DE 9 1 2 3 4 l

3 9 1 2 3 4 l
9 1 2 3 4

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4
1 2 3 4
1 2 3 4
1 2 3 4
1 2 3 4

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4
1 2 3 4
1 2 3 4
1 2 3 4
1 2 3 4

3
tegen / contre

COOL RUNNINGS 1
nt

18,58

1 20,93
2

19,4118,58 18,99 19,19 19,32 19,36

Vanpachtenbeke Ann

tegen / contre

DALTON JUMPERS 1
heat

1
heat

COOL RUNNINGS 1

4

0197A
0233A
0273A Cristiaansen Harlaar

+ 40cm
25cm

Kruising
Kruising

6

Ras
Race

Border Collie

BFB nr

0300A

Sprong

4 5

Geleider

Border Collie

Saute

35cm
+ 40cm

Conducteur

Theys Samuel-Thomas
Gauwberg Steve

18,99

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

5

Honden / chiensheat
1
2

4

Naam hond
Nom du chien
Sherpa
Queen
Zita
Tessa

temps limite :Equipe :

div

3uitbreektijd :

Datum / Date : 2 oktober 2005

BFB020B
B.F.B. nr

toernooi / tournoi : Thunderdogs Brasschaat

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

K-OTIC FLYERS MAGIC TEAMTeam :

5

4

2

2

Honden / chiens
BLACK BRAINS 3 1

heat

FUNNY JUMPERS 

3
4

tegen / contre

tegen / contre

tegen / contre

1

3

heat

4 20,87
5

Honden / chiens

2
1

Honden / chiensheat

19,52

20,99

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

Honden / chiens

19,19
20,17

19,66

19,61
20,09

3
4 20,80

1

7

5

tegen / contre

19,32

20,46

3

5

tegen / contre heat Honden / chiens

29,42

1
Honden / chiensheat

2
3
4

3

9 DALTON JUMPERS

FUNNY JUMPERS 
tegen / contre

5

tegen / contre

5 26,87

20,45
20,97

3
2

8
4 19,89
5

19,79

nt

1
2

4
5

5

3

4
3

2 de PLAATS

19,80

9 DALTON JUMPERS

20,19
20,60

19,83

19,36
19,41

19,98



controle

1 v 1 x 18 sec
2 v 1 x 18 sec
3 v 15 x 19 sec
4 v 1 x 18 sec
5 v 1 x 18 sec
6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 4 5 l

1 2 4 5 w
RR 1 2 4 5 w

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 4 5 l

Blauw / Bleu 1 2 4 5 l
RR 1 2 4 5 w

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 3 4 5 w

1 3 4 5 l
RR 1 3 4 5 w

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 5 l

Blauw / Bleu 1 2 3 5 l
RR 1 2 3 5 l

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
2 2 3 4 5 w

Blauw / Bleu 2 2 3 4 5 l
DE 2 1 2 4 5 l

3 2 1 2 4 5 l
2 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
4 2 3 4 5 w

Blauw / Bleu 4 2 3 4 5 l
DE 4 2 3 4 5 w

2 4 2 3 4 5 l
4 2 3 4 5 w

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 6 1 3 4 5 w

6 1 3 4 5 l
DE 6 1 3 4 5 l

2 6 1 2 3 4 w
6 1 2 3 4 w

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
7 1 2 3 4 w

Blauw / Bleu 7 1 2 3 4 w
DE 7 1 2 3 4 w

2 7 1 2 3 4 5
7 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
8 2 3 4 5 w

Blauw / Bleu 8 2 3 4 5 l
DE 8 2 3 4 5 w

2 8 2 3 4 5 w
8 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 9 1 2 3 4 l

9 1 2 3 4 w
DE 9 1 2 3 4 w

2 9 1 2 3 4 w
9 1 2 3 4 5

nt

19,67

nt

19,94

nt

1 ste PLAATS

9

nt

19,63
1

7 COOL RUNNINGS 1

8 K-OTIC FLYERS MAGIC TEAM 1 20,23
2

Honden / chiens

5
4

5

3 19,50

4
3 19,44

19,39

2

6
4 19,62
5 19,20

FUNNY JUMPERS 

3
2

2

5 24,60

19,16

1
heat

4 BLACK BRAINS 3
tegen / contre

tegen / contre heat

2

4
3

FUNNY JUMPERS 

6

4

tegen / contre heat Honden / chiens

Honden / chiens

19,41
nt

Honden / chiens

1

Honden / chiens

19,27
nt

3
4 nt

nt

heat

2

27,83

19,28

19,03

nt

Honden / chiens
1 nt

heat

20,35

19,12
18,97

20,09

2

9 K-OTIC FLYERS MAGIC TEAM

COOL RUNNINGS 1
tegen / contre

5

1

5

20,00

19,99

20,09
20,14

19,56

5

Honden / chiens

heat Honden / chiens

2

4

1

1
heat

Honden / chiens

3

1

5
4

4

2
3

COOL RUNNINGS 1

toernooi / tournoi : Thunderdogs Brasschaat

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

DALTON JUMPERSTeam :
temps limite :Equipe :

div

3uitbreektijd :

Datum / Date : 2 oktober 2005

BFB004D
B.F.B. nr

Yinga

Naam hond
Nom du chien
Lotte
Arco
Saigo
Duff

5

Honden / chiensheat
1
2

4

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

Geleider
Conducteur

Jack Russel

Saute

+ 40cm
25cm

Pillen Maaike
Van Loo Wim

6

Ras
Race

Australian Shepherd

BFB nr

0087C

Sprong

4 5

Geen
Geen
35cm

Border Collie
Kruising
Border Collie

0254A

0090A

5

3

3

Lenaerts Davi

Bois D'Enghien Jan
Rachel

19,04

K-OTIC FLYERS MAGIC TEAM

tegen / contre

tegen / contre

4

tegen / contre heat

tegen / contre

heat

2

19,2018,97 19,03 19,04 19,12 19,16

2
tegen / contre

BLACK BRAINS 3
19,38



controle

1 v 1 x 18 sec
2 v 2 x 19 sec
3 v 2 x 18 sec
4 v 1 x 18 sec
5 v 2 x 18 sec
6 35 2 x 18 sec

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 3 4 5 6 w

3 4 5 6 w
RR 3 4 5 6 w

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 3 5 6 l

Blauw / Bleu 1 3 5 6 w
RR 1 3 5 6 t

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
2 3 5 6 l

Blauw / Bleu 2 3 5 6 w
RR 2 3 5 6 l

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 3 4 5 6 l

3 4 5 6 w
RR 3 4 5 6 w

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 2 1 3 4 6 l

2 3 4 5 6 w
DE 2 3 4 5 6 w

2 2 3 4 5 6 w
2 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 5 3 4 5 6 w

5 3 4 5 6 l
DE 5 3 4 5 6 l

3 5 3 4 5 6 w
5 3 4 5 6 l

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 7 1 3 5 6 l

7 3 4 5 6 l
DE 7 3 4 5 6 l

3 7 2 3 4 5 6
7 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

1
tegen / contre

FUNNY JUMPERS 
19,93
18,84

1
2

19,2618,84 18,99 19,03 19,17 19,19

Claesen Sonja

tegen / contre

DALTON JUMPERS 1
heat

1
heat

K-OTIC FLYERS MAGIC TEAM

4

Ceypers Martine

0279A
0131C
0131B

Vanheusden Regina
Claesen Sonja

Border Collie

35cm
40cm
Geen
Geen

Border Collie
Border Collie
Border Collie

6

Ras
Race

Mechelaar

BFB nrSprong

4 5

Geleider

Border Collie

Saute

Geen
Geen

Conducteur

Reynkens Peter
Verstraeten Bianca

20,05

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

5

Honden / chiensheat
1
2

4

Zaelot
Zita

Naam hond
Nom du chien
Amira
Radja
Queen
Yazou

temps limite :Equipe :

div

3uitbreektijd :

Datum / Date : 2 oktober 2005

BFB011A
B.F.B. nr

toernooi / tournoi : Thunderdogs Brasschaat

tegen / contre

Peeters Jos
Debby

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

COOL RUNNINGS 1Team :

5

4

2

2

Honden / chiens
K-OTIC FLYERS MAGIC TEAM 1

heat

DALTON JUMPERS

3
4

tegen / contre

tegen / contre

tegen / contre

1

3

heat

4
5

Honden / chiens

2
1

Honden / chiensheat

19,03

nt

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

Honden / chiens

19,36
19,72

19,82

19,17
18,99

3
4 19,64

1

6

5

tegen / contre

19,32

nt

3

3

tegen / contre heat Honden / chiens

19,19

1
Honden / chiensheat

2
3
4

2

8 BLACK BRAINS 3

DALTON JUMPERS
tegen / contre

5

tegen / contre

5 nt

nt
nt

3
2

7
4
5

nt

19,98

1
2

4
5

5

3

4
3

3 de PLAATS

nt

w

19,85
19,26

19,80



RR 5       

2 Blauw 1 Blauw 3 Rood 2 Rood 1 Rood

1 24,93 2 1 19,55 0 1 18,58 2 1 27,83 0 1 18,84 2
2 nt 0 2 nt 0 2 nt 0 2 19,38 2 2 19,93 2
3 nt 0 3 nt 0 3 18,99 1 3 19,04 2 3 20,05 2
4 4 4 4 4
5 5 5 5 5

5 Rood 4 Rood 5 Blauw 4 Blauw 3 Blauw

1 25,84 2 1 19,43 2 1 29,42 0 1 nt 0 1 19,19 0
2 nt 0 2 18,85 2 2 19,61 2 2 19,12 0 2 19,17 2

3 nt 0 3 19,23 0 3 20,09 2 3 18,97 2 3 18,99 1
4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

8 Blauw 7 Rood 7 Blauw 6 Rood 6 Blauw

1 19,96 2 1 20,71 0 1 20,46 2 1 20,09 2 1 nt 0
2 nt 0 2 21,04 0 2 19,66 2 2 20,35 0 2 19,82 2
3 nt 0 3 20,00 0 3 19,32 2 3 19,28 2 3 19,32 0

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

10 Rood 10 Blauw 9 Rood 9 Blauw 8 Rood

1 nt 0 1 20,47 2 1 19,80 2 1 nt 0 1 nt 0

2 19,59 2 2 nt 0 2 19,19 2 2 19,41 0 2 19,36 2
3 19,29 2 3 19,82 0 3 20,17 2 3 nt 0 3 19,72 2
4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

BT 19,29 19,59 BT 18,85 19,23 BT 18,58 18,99 BT 18,97 19,04 BT 18,84 18,99

Ptn 10 Ptn 6 Ptn 19 Ptn 10 Ptn 15
# 4 # 5 # 1 # 3 # 2

Divisie  3

DALTON JUMPERS COOL RUNNINGS 1BLACK BRAINS 3 FUNNY JUMPERS K-OTIC FLYERS MAGIC 
TEAM

v.z.w.   Belgische  Flyball  Belge   a.s.b.l.



DE 5        

19,03 # 2

3 1 DALTON JUMPERS
1 19,80 w2 2 K-OTIC FLYERS MAGIC TE

3 COOL RUNNINGS 1
4 FUNNY JUMPERS 

19,27 # 3 w2 5 BLACK BRAINS 3

2
19,04 # 5 3 19,79 w5

3
0 19,35 w1 w3

1 w5
19,23 # 4 3 19,83 w3

1
3 20,19 w8

19,36 # 1 FINALE w8

w7 1 DALTON JUMPERS
3

Finale Herkansing WINNAAR

DALTON JUMPERS l8
19,69 l1 19,98 l5 19,44 L8

2 0 indien deze voor het eerst verliest
3 19,20 w4 3 19,39 w7

3
19,03 l2 2 19,56 w6

19,23 l3

# 5 FUNNY JUMPERS 

RACE 1

# 4

COOL RUNNINGS 1

RACE 4

L3 FUNNY JUMPERS 

Divisie  3

DALTON JUMPERS

RACE 2

DALTON JUMPERSDALTON JUMPERS RACE 7

# 2 COOL RUNNINGS 1

FUNNY JUMPERS 

BLACK BRAINS 3 RACE 3

#3

RACE 9

K-OTIC FLYERS MAGIC TEAM

K-OTIC FLYERS MAGIC TEAM

L5

RACE 5 K-OTIC FLYERS MAGIC TEAM

COOL RUNNINGS 1 L8

RACE 8

L2 DALTON JUMPERS RACE 6 DALTON JUMPERS

# 1 K-OTIC FLYERS MAGIC TEAM

L1 BLACK BRAINS 3

v.z.w.  Belgische Flyball  Belge   a.s.b.l.
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